ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ
«07»  июля  2016 года                                                              № 42

О рабочей группе по обеспечению контроля за получением открепительных

удостоверений, передачей открепительных удостоверений  участковым

избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверением в

резерве Территориальной избирательной комиссии № 17, с полномочиями

окружной избирательной комиссии, и погашением неиспользованных

открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов

Законодательного собрания Санкт-Петербурга шестого созыва.

          В соответствие с пунктом 3.1 раздела 2, и пунктом 2.1 раздела 3 Порядка передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и

учета открепительных удостоверений, утвержденного Постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863-6, для

обеспечения контроля за получением открепительных удостоверений, хранением

открепительных удостоверений, передачей открепительных удостоверений, и погашением

неиспользованием открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва Территориальная

избирательная комиссия  № 17 решила:

1. Сформировать рабочую группу для обеспечения контроля за получением,

хранением, передачей открепительных удостоверений и погашением

неиспользованиых открепительных удостоверений при проведении выборов депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в следующем составе:

1) Демкин Василий Георгиевич – председатель ТИК № 17;

2) Кругликова Ольга Юрьевна – заместитель председателя ТИК № 17;

3) Чугунова Виктория Владимировна – секретарь ТИК № 17.

2. Назначить руководителем Рабочей группы председателя ТИК № 17 Дёмкина

Василия Георгиевича.

Председатель

            В.Г. Дёмкин

Секретарь              В.В. Чугунова